

Otrzymują:
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 214.000 euro na dostawę wraz z montażem regałów przesuwnych dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Cieszynie – Wydziału Komunikacji przy ul. Granicznej 79.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej uPzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy:

Pytanie 1: Konstrukcja podstaw jezdnych i regałów – pkt 3 – Czy dopuszczacie Państwo wysokość podstawy 115 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wysokość podstawy minimum 115 mm.

Pytanie 2: Konstrukcja podstaw jezdnych i regałów – pkt 9 – Czy dopuszczacie Państwo koła o średnicy 105 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje że podstawy jezdne należy osadzić na kołach o średnicy minimum 105 mm.

Pytanie 3: Konstrukcja podstaw jezdnych i regałów – pkt 14 – Czy dopuszczacie Państwo wykonanie zaczepów w kształcie litery H o gr. 3 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza:

- 1) zaczepy w kształcie ceownika z dwoma równoległymi wypustami mocującymi, wykonane z jednego fragmentu stali wysokojakościowej, ocynkowanej w procesie galwanizacji,
- 2) zaczepy wykonane w kształcie litery H o gr. 3 mm.

Pytanie 4: Konstrukcja półek – pkt. 8- Czy dopuszczacie Państwo ograniczniki prętowe zakończone stalową rynienką nie tworzywem?

Odpowiedź: . Zamawiający dopuszcza:

- 1) podwieszane oddzielacze w ilości 200 szt. wykonany z pręta, zakończonego z obu stron odpowiednio wyprofilowanym tworzywem sztucznym przylegającym do krawędzi półki,
- 2) ograniczniki prętowe zakończone stalową rynienką.

Pytanie 5: Proszę o podanie ilości regałów?

Odpowiedź:

SYSTEM 1. – to 8 regałów podwójnych,
SYSTEM 2. – to 6 regałów podwójnych,
SYSTEM 3. – to 15 regałów podwójnych.

Ponadto Zamawiający w „DODATKOWYCH WYMAGANIACH DOTYCZĄCYCH REGAŁÓW” zmienił zapis punktu 1, który otrzymuje brzmienie:

1. Wszystkie elementy metalowe malowane lakierem proszkowym na kolor RAL 7035.

Natomiast punkt 2 w „DODATKOWYCH WYMAGANIACH DOTYCZĄCYCH REGAŁÓW” zostaje wykreślony.

Zamawiający wymaga aby dla SYSTEU REGAŁÓW nr 2 oraz SYSTEMU REGAŁÓW nr 3 zostały zastosowane co najmniej 4 (cztery) tory jezdne, w taki sposób aby zapewnić równomierne obciążenie danego toru.

Pozostałe postanowienia specyfikacji pozostają bez zmian.

STAROSTA

Mieczysław Szczurek